
 
Centrum sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace 

 

 
28. října 1155/2 
405 02   Děčín I 
tel. 412 591 230 

 
IČ: 71235868 

č. ú.: 78-5305490277/0100 
e-mail: centrum@cssdecin.cz 

www.cssdecin.cz 
DS: a8kkg7e 

 
příspěvková organizace 

Statutárního města Děčín 

 

 

Ceník za pronájem Klubu s účinností od 1.10.2022 
 
Nájemné za každou započatou hodinu užívání Klubu seniorů „Zlatý podzim“ je dle usnesení 
Rady města Děčína č. RM 22 15 37 01 ze dne 6.9.2022 stanoveno takto: 
 

nájemce ůhrada za 1 hodinu 

Senioři využívající Klub v rámci klubové 
činnosti  

0 Kč 

Zájmové skupiny společensky 
zvýhodněných osob 

0 Kč 

Ostatní zájmové skupiny 100 Kč 

Politické strany, komerční akce, 
prezentace, valné hromady, 
podnikatelská činnost                                         

350 Kč 

V době volných dnů, tj. soboty, neděle a svátky se úhrada zvyšuje o 50 %. 

 

Pravidla pro užívání bezpečnostního systému Klubu  

Před odemčením dveří do Klubu: 
-       odemknout skříňku klávesnice zabezpečovacího systému 
-       navolit přidělený bezpečnostní kód – zabezpečovací systém se deaktivuje 
-       zamknout skříňku klávesnice a poté je možné odemknout dveře od Klubu  
Před odchodem zkontrolovat: 
-        uzavření všech oken a dveře vedoucí na WC  
Otevřené dveře k WC signalizují v systému poplach! 
-        zamknout dveře klubové místnosti 
-        odemknout skříňku klávesnice zabezpečovacího systému 
-        navolit přidělený bezpečnostní kód – zabezpečovací systém se aktivuje 
-        zamknout skříňku klávesnice  
Nechtěné spuštění poplachu - postup 
-       navolit přidělený bezpečnostní kód – systém se deaktivuje 
-       volat Městskou policii na tel. č. 156 
  
 
Svým podpisem nájemce stvrzuje, že byl před podpisem Rámcové smlouvy o pronájmu 
nebytového prostoru na občasnou schůzovou činnost seznámen s cenou za pronájem prostor 
Klubu a s pravidly pro užívání bezpečnostního systému Klubu a že tato pravidla bude 
dodržovat. 
 
 Děčín, dne ………………… 
 
 
 
………………………………………                                               ……………………………………… 
Centrum sociálních služeb Děčín,                                                            nájemce 
příspěvková organizace        

 

mailto:centrum@cssdecin.cz
http://www.cssdecin.cz/

